

Traumatisoituminen perhesuhteissa -luentosarja 2023

Traumakokemukset vaikuttavat läheisiin ihmissuhteisiin, jotka puolestaan toimivat lapsen kehitysympäristönä. Ammattilaisten mahdollisuus tunnistaa ja ottaa työssään huomioon käyttäytymisen ja vuorovaikutusongelmien taustalla vaikuttavia traumaperäisiä ilmiöitä mahdollistaa lapsen, vanhempien tai perheen auttavaa kohtaamista ja yhteistyön muodostumista. Luentosarjassa Traumaterapiakeskuksen psykoterapeutit yhdistävät teoriaymmärrystä ja hoidollisia näkökulmia traumaperäisistä ilmiöistä raskaus- ja vauva-ajalta, perhenäkökulmasta ja lapsen kehityksestä käsin. Osallistujat pääsevät käsittelemään teemoja myös oman työnsä kautta läpi koko sarjan, mutta varsinkin viimeisessä case-koulutuspäivässä.

Koulutus soveltuu aikuispsykiatrian, lastenpsykiatrian, perheneuvolan, vauvaperhepalveluiden, lastensuojelun, varhaiskasvatuksen ja opetuksen ammattihenkilöille, jotka kohtaavat työssään lapsia ja perheitä. Koulutukseen voi osallistua neljän päivän kokonaisuutena tai valita yksittäisiä koulutuspäiviä (viimeinen, case-koulutuspäivä on vain koko sarjaan osallistuville).

Osallistujien on mahdollista jatkaa oppimisprosessia syksyllä -23 alkavissa videovälitteisissä työnohjausryhmissä. Tästä tiedotetaan lisää koulutuksessa.

Hinta: 249 € + alv 24% / yksittäinen luentopäivä tai 900 € + alv 24% / koko luentosarja

Paikka: Helsinki, tila tarkentuu myöhemmin.

Viimeinen ilmoittautumispäivä: 16.12.2022

Kaikki koulutuspäivät ovat kestoltaan klo 9.00 – 15.30.

Pe 13.1. Päivä 1. Sanna Isosävi, PsT, varhaisen vuorovaikutuksen psykoterapeutti

Koulutuksen avaus ja esittely

Traumatisoituminen relationaalisena ilmiönä

Traumaperäiset ilmiöt varhaisessa vanhemmuudessa ja perhesuhteissa

Pe 17.2. Päivä 2. Petteri Mankila, psyk.esh, perhepsykoterapeutti VET, traumapsykoterapeutti ET

Mitä traumatisoitumisella tarkoitetaan?

Traumaperäiset ilmiöt perheen vuorovaikutussuhteissa

Traumatisoitumisen huomioiminen vanhempien kanssa tehtävässä työssä

Pe 31.3. Päivä 3. Tuija Korhonen, psykologi, kognitiivinen psykoterapeutti (YET) & kouluttajapsykoterapeutti (traumapsykoterapia)

Miten lapsi näkee ja ymmärtää vaikeat ja traumaattiset perhetilanteet?

Lapsen traumatisoitumisen tunnistaminen ja huomioiminen

Pe 28.4. Päivä 4. Sanna Isosävi & Petteri Mankila

Case-työskentely